План финансово-хозяйственной деятельности
на 20 24 год и плановый период 2025 и 20 26  годов
Дата
по Сводному реестру
ИНН
Учреждение Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Октябрьская основная общеобразовательная школа КПП
Орган, осуществляющий по Сводному реестру
функции и полномочия учредителя               Управление образования Администрации муниципального образования глава по БК

(должность) (ФИО) (телефон)
" 09 " апреля 20 24
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Экономист планово-экономической группы Ю.С. Кирьянова 8(34147)2-46-23 доб. 2
х
Директор А.А. Колпащикова
в том числе по годам начала закупки: 266100 х
в том числе по году начала закупки: 265100 х
х
х 2 771 844,17 2 565 108,00 2 537 939,00
3.
Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным
законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки
266000 х
х х
х 2 771 844,17 2 565 108,00 2 537 939,00
х
2.
Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии
с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки, всего
265000
х х
1.4.5.2. в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ 264520 х х х
из них
13
: х
1.4.5.1.
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
264510
х х х
363 000,00 363 000,00 363 000,00
1.4.5. за счет прочих источников финансового обеспечения, всего 264500 х х х 363 000,00 363 000,00 363 000,00
1.4.4.2. в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ
17 264420 х х х
1.4.4.1.
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
264410
х х х
1.4.4. за счет средств обязательного медицинского страхования, всего 264400 х х х
из них
13
: 6.100 х
х
из них
12
: х
1.4.3. за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений
18 264300 х х х 0,00 0,00 0,00
1.4.2.2. в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ
17 264220 х х х
041P104343 х х 66 753,00 44 139,00 18 917,00
из них
12
: х х 0,00 0,00 0,00
1.4.2.1.
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
264210
х х х
258 054,00 135 408,00 108 239,00
1.4.2.
за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, всего
264200
х х х
258 054,00 135 408,00 108 239,00
1.4.1.2. в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ
17 264120 х х х
1.4.1.1.
в том числе: